

Award Type Award

Solicitation Information

Solicitation Title Automotive Supplies Bid #400
Reference Number 0000347979
Solicitation Closing Date 04/26/2024 02:00 PM EDT

Awardees

Supplier Awarded Allied Spring & Suspension
Address 48 Hampshire Ln
 Mendon, New York, 14506
 United States
Line Item Bids Partial (13 / 153)
Awarded Items 1
Awarded Value \$149.02
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Associated Documents Auto Supply Bid Award 400 05012024.pdf

Description

Items

Items	Awards	
102 - 1842665C93 Engine Water Pump Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Bid
	Manufacturer	Automann brand
	Part #	800.1842664c91
	Price / Each	\$74.51
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$149.02

Total \$149.02

Supplier Awarded Bus Parts Warehouse
Address PO Box 250
 East Syracuse, New York, 13057-0250
 United States
Line Item Bids Partial (143 / 153)
Awarded Items 5
Awarded Value \$3,090.40
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards	
38 - ZR3865IH Mirror Head Manufacturer: Bus Boy Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$86.01
	Quantity Awarded	10 Each

Items	Awards												
	<table border="0"> <tr> <td>Total Cost</td> <td>\$860.10</td> </tr> </table>	Total Cost	\$860.10										
Total Cost	\$860.10												
44 - 1 wire Back-up 2227225C1 <small>Manufacturer: Weldon: 1010 light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 60</small>	<table border="0"> <tr> <td>Quote Type</td> <td>Specified Manufacturer</td> </tr> <tr> <td>Price / Each</td> <td>\$27.30</td> </tr> <tr> <td>Quantity Awarded</td> <td>60 Each</td> </tr> <tr> <td>Total Cost</td> <td>\$1,638.00</td> </tr> </table>	Quote Type	Specified Manufacturer	Price / Each	\$27.30	Quantity Awarded	60 Each	Total Cost	\$1,638.00				
Quote Type	Specified Manufacturer												
Price / Each	\$27.30												
Quantity Awarded	60 Each												
Total Cost	\$1,638.00												
52 - 4067247C1 LED Red Marker Sound Off Signal <small>Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10</small>	<table border="0"> <tr> <td>Quote Type</td> <td>Bid</td> </tr> <tr> <td>Manufacturer</td> <td>Soundoff</td> </tr> <tr> <td>Part #</td> <td>ECVML122\$</td> </tr> <tr> <td>Price / Each</td> <td>\$14.42</td> </tr> <tr> <td>Quantity Awarded</td> <td>10 Each</td> </tr> <tr> <td>Total Cost</td> <td>\$144.20</td> </tr> </table>	Quote Type	Bid	Manufacturer	Soundoff	Part #	ECVML122\$	Price / Each	\$14.42	Quantity Awarded	10 Each	Total Cost	\$144.20
Quote Type	Bid												
Manufacturer	Soundoff												
Part #	ECVML122\$												
Price / Each	\$14.42												
Quantity Awarded	10 Each												
Total Cost	\$144.20												
53 - 4067246C1 LED Amber Marker Sound Off Signal <small>Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10</small>	<table border="0"> <tr> <td>Quote Type</td> <td>Bid</td> </tr> <tr> <td>Manufacturer</td> <td>Soundoff</td> </tr> <tr> <td>Part #</td> <td>ECVML122A</td> </tr> <tr> <td>Price / Each</td> <td>\$14.42</td> </tr> <tr> <td>Quantity Awarded</td> <td>10 Each</td> </tr> <tr> <td>Total Cost</td> <td>\$144.20</td> </tr> </table>	Quote Type	Bid	Manufacturer	Soundoff	Part #	ECVML122A	Price / Each	\$14.42	Quantity Awarded	10 Each	Total Cost	\$144.20
Quote Type	Bid												
Manufacturer	Soundoff												
Part #	ECVML122A												
Price / Each	\$14.42												
Quantity Awarded	10 Each												
Total Cost	\$144.20												
109 - 93107300 Solenoid Bus Part <small>Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10</small>	<table border="0"> <tr> <td>Quote Type</td> <td>Bid</td> </tr> <tr> <td>Manufacturer</td> <td>White Rogers</td> </tr> <tr> <td>Part #</td> <td>S707</td> </tr> <tr> <td>Price / Each</td> <td>\$30.39</td> </tr> <tr> <td>Quantity Awarded</td> <td>10 Each</td> </tr> <tr> <td>Total Cost</td> <td>\$303.90</td> </tr> </table>	Quote Type	Bid	Manufacturer	White Rogers	Part #	S707	Price / Each	\$30.39	Quantity Awarded	10 Each	Total Cost	\$303.90
Quote Type	Bid												
Manufacturer	White Rogers												
Part #	S707												
Price / Each	\$30.39												
Quantity Awarded	10 Each												
Total Cost	\$303.90												

Total \$3,090.40

Supplier Awarded fleetpride
Address 805 spencer street
 syracuse, New York, 13204
 United States
Line Item Bids Partial (47 / 153)
Awarded Items 5
Awarded Value \$5,983.14
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards				
18 - 3600213C1 ABS Sensor Valve <small>Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2</small>	<table border="0"> <tr> <td>Quote Type</td> <td>Specified Manufacturer</td> </tr> <tr> <td>Price / Each</td> <td>\$181.17</td> </tr> </table>	Quote Type	Specified Manufacturer	Price / Each	\$181.17
Quote Type	Specified Manufacturer				
Price / Each	\$181.17				

Items	Awards
	Quantity Awarded 2 Each Total Cost \$362.34
65 - 6127713C1 Shock 65488 MUST MEET OR EXCEED OEM Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Manufacturer MONROE Part # https://www.bidnetdirect.com/private/supplier/bid- Price / Each \$63.52 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$1,270.40
66 - 6127088C1 Shock 65143 MUST MEET OR EXCEED OEM Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Manufacturer MONROE Part # 65143 Price / Each \$49.41 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$988.20
125 - Def. Fluid 55 GAL Manufacturer: U-pol: Product Specific Fluids Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 14	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$184.70 Quantity Awarded 14 Each Total Cost \$2,585.80
128 - Washer Solvent, -30 degrees - 55 gal Manufacturer: U-pol: Product Specific Fluids Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$77.64 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$776.40

Total \$5,983.14

Supplier Awarded Leonard Bus Sales, Inc
Address 766 Ellsworth Rd
 Rome, New York, 13441
 United States
Line Item Bids Partial (139 / 153)
Awarded Items 60
Awarded Value \$130,963.14
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards
1 - 3712144C91 AM/FM radio Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 5	Quote Type Bid Price / Each \$253.53 Quantity Awarded 5 Each

Items	Awards	
	Total Cost	\$1,267.65
8 - 3721 AX Drum Manufacturer: Gunite Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 60	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$215.84
	Quantity Awarded	60 Each
	Total Cost	\$12,950.40
9 - 3757 Drum Manufacturer: Gunite Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 60	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$232.25
	Quantity Awarded	60 Each
	Total Cost	\$13,935.00
16 - BX5020589 Switch Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$31.49
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$314.90
19 - 065661 Dash Control Valve Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$156.20
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$1,562.00
50 - Red Manufacturer: Weldon 5000 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$4.93
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$49.30
51 - Yellow Manufacturer: Weldon 5000 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$5.03
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$50.30
67 - 2587333C91 Steering Columns Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$733.87
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$1,467.74
68 - 3612947C1 6" Clamp Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 6	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$59.78
	Quantity Awarded	6 Each
	Total Cost	\$358.68
69 - 3505300C1 Relay Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$21.32
	Quantity Awarded	15 Each
	Total Cost	\$319.80
73 - 2222800C1 Solenoid	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Price / Each \$82.69 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$826.90
77 - 282400C1 Clamp Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$28.82 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$864.60
78 - 2587324C1 Low Coolant Sensor Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$63.52 Quantity Awarded 15 Each Total Cost \$952.80
79 - 2504705C91 Washer/Nozzle Kit Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$17.88 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$357.60
81 - 441142004 Switch Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 25	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$37.82 Quantity Awarded 25 Each Total Cost \$945.50
83 - 5303604 Def Filter Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$65.89 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$1,976.70
85 - 3810607C2 Transmission Lines Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$77.30 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$773.00
86 - 3810608C2 Transmission Lines Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$81.66 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$816.60
87 - 3856867C3 Transmission Lines Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$64.57 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$645.70
88 - 3856868C3 Transmission Lines Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$81.50 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$815.00

Items	Awards
89 - 2586922C92 Wiper Link Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$175.24 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$876.20
90 - 453094001 Door Seal Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 3	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$13.75 Quantity Awarded 3 Each Total Cost \$41.25
91 - 1876974C92 Oil Pan Kit Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$924.05 Quantity Awarded 2 Each Total Cost \$1,848.10
92 - 2596431C91 Warning Buzzer Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$162.32 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$1,623.20
93 - 2602872C91 Coolant Module Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$494.19 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$2,470.95
94 - 2598661C1 WATER VALVE Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$246.96 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$1,234.80
95 - 2513208C92 GRID HEATER Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 6	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$133.64 Quantity Awarded 6 Each Total Cost \$801.84
96 - 2607236C91 AIR LEVEL VALVE Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$128.46 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$1,284.60
97 - 2505186C91 ROD LEVEL RIDE Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$31.57 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$315.70
98 - 1890997C92 EGR VALVE Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 3	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$765.31 Quantity Awarded 3 Each

Items	Awards	
	Total Cost	\$2,295.93
103 - 1845536C91 Engine ICP Sensor Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Bid
	Part #	1845536C92
	Price / Each	\$286.39
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$572.78
104 - 1875784C94 Engine ICP Sensor Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Bid
	Part #	1875784C94
	Price / Each	\$145.74
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$1,457.40
105 - 1846481C92 Engine Map Sensor Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Bid
	Part #	1846481C92
	Price / Each	\$71.62
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$716.20
110 - GNSI 150150 Seat Shock Bus Part Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 30	Quote Type	Bid
	Part #	GSNI2150150
	Price / Each	\$11.63
	Quantity Awarded	30 Each
	Total Cost	\$348.90
111 - PP 604802 Microphone Bus Part Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 30	Quote Type	Bid
	Part #	PPPP604802
	Price / Each	\$23.64
	Quantity Awarded	30 Each
	Total Cost	\$709.20
129 - 3722088C2 REAR BUMPER Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$735.35
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$1,470.70
130 - 2226662C1 SKIRT BRACE Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$57.79
	Quantity Awarded	5 Each
	Total Cost	\$288.95
131 - 2202919C2 BUMPER END CAP LEFT Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$137.07
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$274.14
132 - 2202918C2 BUMPER END CAP RIGHT	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Price / Each \$137.07 Quantity Awarded 2 Each Total Cost \$274.14
133 - 2216591C3 TAG PANEL EXT RIGHT Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$198.65 Quantity Awarded 12 Each Total Cost \$2,383.80
134 - 2216590C2 TAG PANEL EXT LEFT Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$884.14 Quantity Awarded 12 Each Total Cost \$10,609.68
135 - 3814976C1 REAR BUMPER CHANNEL Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$335.56 Quantity Awarded 2 Each Total Cost \$671.12
136 - 3815130C1 REAR BUMPER Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$735.07 Quantity Awarded 2 Each Total Cost \$1,470.14
137 - 3878032C3 EMERG. DOOR REAR Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$1,794.58 Quantity Awarded 12 Each Total Cost \$21,534.96
138 - 2203818C3 SEAL EMERG DOOR Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$93.64 Quantity Awarded 12 Each Total Cost \$1,123.68
139 - 3732101C4 FORWARD ENT. DOOR Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$878.57 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$4,392.85
140 - 3776935C5 AFT ENT. DOOR Manufacturer: INTERNATIONAL BUS Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$931.25 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$4,656.25
141 - RS1565RC-50 FUEL TANK PARTS Manufacturer: International, Cleveland Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$1,052.82 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$5,264.10

Items	Awards	
142 - 6132739C91 FUEL GAUGE Manufacturer: International, Cleveland Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$201.57
	Quantity Awarded	5 Each
	Total Cost	\$1,007.85
143 - Strap #RSS5980TT200-00 FUEL TANK PARTS Manufacturer: International, Cleveland Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$100.86
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$1,008.60
144 - 3 Fan Condensor #7700274-11 Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 3	Quote Type	Bid
	Part #	Y19-CM303-11
	Price / Each	\$993.75
	Quantity Awarded	3 Each
	Total Cost	\$2,981.25
145 - F9025 Oil Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$36.36
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$1,454.40
146 - FS 19947 Fuel Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$53.02
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$2,120.80
147 - FS 1098 Fuel Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$65.70
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$2,628.00
148 - F17499 Oil Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$59.24
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$2,369.60
149 - LF3970 Oil Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$9.39
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$375.60
150 - FF63009 Fuel Filter Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$32.79
	Quantity Awarded	40 Each
	Total Cost	\$1,311.60
151 - FS1065 Fuel/Water Separator	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Price / Each \$28.05 Quantity Awarded 40 Each Total Cost \$1,122.00
152 - 1899335C91 Fuel Pump Screen Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$61.96 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$619.60
153 - 5010733R92 Fuel Pump Manufacturer: International, WIX, Fleet Guard Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 3	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$567.37 Quantity Awarded 3 Each Total Cost \$1,702.11

Total \$130,963.14

Supplier Awarded New York Bus Sales
Address 7765 Lakeport Rd.
 Chittenago, New York, 13037
 United States
Line Item Bids Partial (149 / 153)
Awarded Items 52
Awarded Value \$40,099.50
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards
2 - PKSMA2124707QP - Meritor Brake Rear Shoes Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 60	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$85.70 Quantity Awarded 60 Each Total Cost \$5,142.00
3 - KSMA2124702QP - Meritor Brake Front Shoes Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$98.78 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$2,963.40
10 - A3736W907 Dust Shield Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$54.66 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$1,093.20
11 - 3264R1292 Dust Shield Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$30.02

Items	Awards	
	Quantity Awarded	5 Each
	Total Cost	\$150.10
12 - 801526 E-Z Grip Kit <small>Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$13.36
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$133.60
27 - 3365IH Mini Hawkeye tinted <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$47.07
	Quantity Awarded	12 Each
	Total Cost	\$564.84
28 - 715IOGH <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$168.55
	Quantity Awarded	12 Each
	Total Cost	\$2,022.60
29 - 71710GH 8"x17" Mirror <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 12</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$232.90
	Quantity Awarded	12 Each
	Total Cost	\$2,794.80
30 - 8960 H/I Mirror Glass <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$26.62
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$266.20
31 - 8912 H/I Mirror Glass <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$22.26
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$222.60
32 - M8912FXH/I Mirror Glass <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$33.14
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$331.40
33 - M8960FXH/I Mirror Glass <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$27.72
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$277.20
34 - ZR191CR Mirror Base <small>Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20</small>	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$18.32
	Quantity Awarded	20 Each
	Total Cost	\$366.40
35 - ZR191CL Mirror Base	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: Rosco Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Price / Each \$16.66 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$333.20
36 - ZR717H1 Glass Manufacturer: Bus Boy Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 4	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$24.75 Quantity Awarded 4 Each Total Cost \$99.00
37 - ZR717DH1 Glass Mirror Manufacturer: Bus Boy Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 4	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$24.34 Quantity Awarded 4 Each Total Cost \$97.36
39 - 22" Wiper Summer Hook Style Manufacturer: Bus Boy Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 100	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$3.07 Quantity Awarded 100 Each Total Cost \$307.00
40 - N.Y. First Aid Kit in plastic box Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 5	Quote Type Bid Manufacturer Certified Safety Part # 927 Price / Each \$8.59 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$42.95
41 - Body Fluid Refills Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 30	Quote Type Bid Manufacturer Certified Safety Part # 927-R Price / Each \$5.57 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$167.10
42 - 1 wire Red 1010-1100-10 Manufacturer: Weldon: 1010 light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$18.94 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$568.20
43 - 1 wire Yellow 1010-1100-20 Manufacturer: Weldon: 1010 light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$18.94 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$568.20
45 - 2 wire Red Manufacturer: Weldon: 1010 light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$18.94 Quantity Awarded 30 Each Total Cost \$568.20

Items	Awards
46 - Red Halogen Manufacturer: Weldon 1080 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$17.73 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$354.60
47 - Yellow Halogen Manufacturer: Weldon 1080 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$17.73 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$354.60
48 - 1080-1106-10 2 Wire Red Manufacturer: Weldon 1080 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$17.73 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$177.30
49 - 1080-1106-20 2 Wire Amber Manufacturer: Weldon 1080 Light Assembly Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$17.73 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$177.30
54 - 10041402 Stop Turn Taillight Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$17.49 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$349.80
55 - SOE7561EBOAFA LED Amber Warning Light Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$49.18 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$983.60
56 - SOE7561EBORFA LED Red Warning Light Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$49.18 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$983.60
57 - SOECV7561STTFA LED Stop, Tail Light Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$22.09 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$441.80
58 - SOECV7561B2WFA LED Back-up Light Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$28.56 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$571.20
59 - SOECV7561TYFA LED Amber Turn Light Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 20	Quote Type Bid Price / Each \$22.60 Quantity Awarded 20 Each

Items	Awards	
	Total Cost	\$452.00
60 - 33274 4" Lap Exhaust Seal Clamps Manufacturer: Walker Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$3.93
	Quantity Awarded	30 Each
	Total Cost	\$117.90
61 - 33273 4" Butt Exhaust Seal Clamps Manufacturer: Walker Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 30	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$4.76
	Quantity Awarded	30 Each
	Total Cost	\$142.80
62 - 33280 3 1/2 Lap Exhaust Seal Clamps Manufacturer: Walker Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 25	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$4.68
	Quantity Awarded	25 Each
	Total Cost	\$117.00
70 - 2598644C1 Blower Motor Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$62.27
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$622.70
71 - 442129012 Heater Motor Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$48.44
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$484.40
72 - 2586986C1 Motor Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$48.44
	Quantity Awarded	2 Each
	Total Cost	\$96.88
74 - 93107300 Solenoid Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$50.13
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$501.30
75 - 2203819C3 Door Stay Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$41.31
	Quantity Awarded	20 Each
	Total Cost	\$826.20
76 - 2204319C3 Door Stay Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$31.76
	Quantity Awarded	20 Each
	Total Cost	\$635.20
80 - 2210999C1 Fan	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Price / Each \$30.01 Quantity Awarded 20 Each Total Cost \$600.20
82 - 2203690C1 Wear Plate Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$117.83 Quantity Awarded 15 Each Total Cost \$1,767.45
84 - 640069AP Radiator Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 6	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$563.47 Quantity Awarded 6 Each Total Cost \$3,380.82
99 - 1099077 Blower Motor Assy Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$62.27 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$622.70
100 - 1013009 Blower Motor Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$57.83 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$578.30
101 - 2607897C91 Blower Motor Assy Manufacturer: International Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$87.66 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$876.60
106 - SMC 2980 Stop Arms Manufacturer: SPECIALTY Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$310.28 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$1,551.40
107 - SMC 2981 Stop Arms Manufacturer: SPECIALTY Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$316.71 Quantity Awarded 5 Each Total Cost \$1,583.55
108 - ECVR12SAK LED Light Kit Manufacturer: SPECIALTY Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$81.37 Quantity Awarded 15 Each Total Cost \$1,220.55
112 - 220031PA/4293635 PA Speaker Bus Part Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 10	Quote Type Bid Price / Each \$33.52 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$335.20

Items	Awards	
113 - 9007 Headlight	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: WAGNER & GE Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 50	Price / Each	\$2.26
	Quantity Awarded	50 Each
	Total Cost	\$113.00

Total \$40,099.50

Supplier Awarded O'Reilly Auto Parts
Address 233 S Patterson
 Springfield, Missouri, 65802
 United States
Line Item Bids Partial (49 / 153)
Awarded Items 10
Awarded Value \$4,878.40
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards	
114 - 01398 3M Disc Roloc	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 250	Price / Each	\$2.86
	Quantity Awarded	250 Each
	Total Cost	\$715.00
115 - Sand Paper Crystal Bay 051131-01249 80 grit	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Price / Each	\$34.52
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$345.20
116 - Sand Paper Crystal Bay 051131-01244 180 grit	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Price / Each	\$63.77
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$637.70
117 - 5" Fibre Disc 01915	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 100	Price / Each	\$4.85
	Quantity Awarded	100 Each
	Total Cost	\$485.00
118 - Scotch Brite Roloc 07480	Quote Type	Specified Manufacturer
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 250	Price / Each	\$2.00
	Quantity Awarded	250 Each
	Total Cost	\$500.00
119 - Green Corps Roloc	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: 3M Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 250	Price / Each \$3.37 Quantity Awarded 250 Each Total Cost \$842.50
120 - 2" Automotive Grade Tape Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 100	Quote Type Bid Manufacturer 3M Part # 6656 Price / Each \$8.20 Quantity Awarded 100 Each Total Cost \$820.00
121 - 3/4" Automotive Grade Tape Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 100	Quote Type Bid Manufacturer 3M Part # 6652 Price / Each \$3.16 Quantity Awarded 100 Each Total Cost \$316.00
122 - Scotch Brite 07447 Scuff Pad Manufacturer: Scotch Brite, Norton only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$1.52 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$15.20
123 - Scotch Brite 07446 Scuff Pad Manufacturer: Scotch Brite, Norton only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$20.18 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$201.80

Total \$4,878.40

Supplier Awarded PBS SALES AND SERVICE
Address 6044 CORPORATE DRIVE
 EAST SYRACUSE, New York, 13057
 United States
Line Item Bids Partial (23 / 153)
Awarded Items 15
Awarded Value \$20,580.50
Award Date 05/06/2024 07:00 PM EDT
Contract Dates 2024-07-01 - 2025-06-30

Description

Items

Items	Awards
4 - R803048 Meritor Slack Adj. Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$80.00

Items	Awards	
	Quantity Awarded	20 Each
	Total Cost	\$1,600.00
5 - R803049 Meritor Slack Adj Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 20	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$80.00
	Quantity Awarded	20 Each
	Total Cost	\$1,600.00
6 - Front #CQ65642 Meritor Hardware Kit Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$9.95
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$99.50
7 - Rear #CQ66867 Meritor Hardware Kit Manufacturer: Meritor Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$7.90
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$79.00
13 - K1289140R ABS Modulator Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$208.20
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$2,082.00
14 - 800969 R-7 Spring Brake Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$271.00
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$2,710.00
15 - BX5008677 Switch Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$123.95
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$1,239.50
17 - BX5020588 Switch Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$29.00
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$290.00
20 - K049775 Quick Release Valve Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$45.15
	Quantity Awarded	10 Each
	Total Cost	\$451.50
21 - Wheel Speed Sensor # BX801551 Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Quote Type	Specified Manufacturer
	Price / Each	\$50.95
	Quantity Awarded	15 Each
	Total Cost	\$764.25
22 - Wheel Speed Sensor # BX801553	Quote Type	Specified Manufacturer

Items	Awards
Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 15	Price / Each \$50.95 Quantity Awarded 15 Each Total Cost \$764.25
23 - BX802743 QUICK RELEASE VALVE Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$22.30 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$223.00
24 - K1289160RX ABS MODULATOR Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$292.50 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$2,925.00
25 - K070962 Traction Valve Manufacturer: Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$323.25 Quantity Awarded 10 Each Total Cost \$3,232.50
26 - Brake Chambers 3030 Long stroke welded clevis Haldex #GC3030L Manufacturer: Midland, MGM & Haldex Bendix Only Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 40	Quote Type Specified Manufacturer Price / Each \$63.00 Quantity Awarded 40 Each Total Cost \$2,520.00

Total \$20,580.50

Items Not Awarded

Items
64 - 383-0136 Stemco Wheel Seal Brand Preference: All Brands are acceptable UOM: Each Qty: 200
124 - Extended Life RTU 55 gal barrels 50/50 Mix Manufacturer: U-pol: Product Specific Fluids Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 5
126 - Trans Send or Certified Allison Fluid 55 GAL Manufacturer: U-pol: Product Specific Fluids Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 2
127 - Peak 55 Gal - 30 Windshield Washer Manufacturer: U-pol: Product Specific Fluids Brand Preference: Brand Name Only UOM: Each Qty: 10